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1 MELDERE

1.1 Melder

Navn: Norsk Mineral AS

Org. nr.: 987 634 316

Adresse: Sofus Jørgensens vei 5

6515 Molde

Kontakt: Eivind Sæveraas og Cicilie Sørum

Advokatfirmaet Thommessen AS

eis@thommessen.no og cso@thommessen.no

1.2 Annen melder

Navn: Mircal SA

Org. nr.: 333 160 6201 ,

Adresse: 154 rue de l'Université

75007 Paris

Kontakt: Eivind Sæveraas og Cicilie Sørum

Advokatfirmaet Thommessen AS

eis@thommessen.no og cso@thommessen.no

2 ANDRE INVOLVERTE FORETAK

Navn: The Quartz Corp SAS

Org. nr.: 509 434 1302

1  Fransk organisasjonsnummer.

2  Fransk organisasjonsnummer.

ADVOKATFERMAET THOMMESSEN AS
Haakon Vlls gate TO

Postboks l484 Vika, NO-Ol l6 Oslo
Telefon +47 23 ll ll ll

Telefaks +47 23 ll lO lO

Org nr NO 957 423 248 MVA

www.thommessen.no
Osåo, Bergen, London

Oslo, 16. februar 2011

NORSK  MINERAL  AS -



   SSE 

3 FORETAKSSAMMENSLUTNINGENS  ART

Meldte transaksjon innebaerer etablering av et fellesforetak mellom Norsk Mineral AS (“Norsk  Minerafl”)

og Mircal SA (“MircaE”)3. Mircal er en del av Imerys—konsernet, som er børsnotert i Paris.  I  henhold til en

avtale som ble inngått den 23. desember 2010, skal partene erverve felles kontroll over Mircals selskap,

The Quartz Corporation SAS. Fellesforetaket blir kalt The Quartz Corp. SAS (“Fellesforetaket”).  i

4 FORETAKENES STRUKTUR GG VIRKSOMHETSOMRÅDER

4.1 Moi-selskapene

4.1.1 Norsk Mineral

Norsk Mineral eies 66,35 prosent av Hustadlitt AS og 33,65 prosent av Morud Minerals AS. Hustadlitt AS

har hovedkontoret i Molde, og Morud Minerals AS har kontor i Vikersund. Den privateide Hustadlitt-

gruppen investerer i eiendom og selskapers, og har  i  tillegg kontorer  i  Trondheim og Oslo samt fabrikker

i Åndalsnes, Brønnøy og Tysfjord.

En fullstendig oversikt over gruppens organisasjonsstruktur er vedlagt som bilag 1.

3  Mircal har p.t. ingen forretningsvirksomhet.

4  Org. nr. 874 785 202.

5  Org. nr. 976 144 163.

f org. nr. 0051989 (USA).

7  Org. nr. 0073741 (USA).
E' For informasjon om selskapene som inngår i Hustadlitt-gruppen, vises det til note 2 i gruppens årsrapport for 2009.
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Norsk Mineral er morselskapet til NC, Simag AS, Hustadkalk AS og Møre Støperi AS. Selskapet eier  i

tillegg 83,5 prosent av aksjene  i  Partner Plast AS9.

4.1.1.1 NC

NC har omtrent 50 ansatte og driver tre kvartsgruver med relativt ren kvarts (~99,5 prosent) i Tysfjord,

Hamarøy og Sør-Varanger kommuner. NC produserer ca. 6 000 tonn pulver (tall fra 2010) med ren

kvarts (“HPQ”1°) på verket på Drag i  Tysfjord (“Verket”). NCs omsetning i  2010 var på ca. 131 millioner

norske kroner.

Som beskrevet nærmere nedenfor, produserer og tilbyr NC to kvaliteter av ren kvarts: (i) floterte rene

kvartsprodukter ("NCs floterte rene kvartsprodukter11”) og (ii) syrevaskede rene kvartsprodukter

("NCs syrevaskede rene kvartsprodukter"). Samlet kalles produktene for HPQ eller rene

kvartsprodukter.

Råvarene som benyttes i produksjonen er til dels kvarts fra de ovennevnte gruvene i Norge. _

- Industrisanden behandles på tilsvarende måte som NCs egen råvare, og bearbeides slik at den får
HPQ-kvalitet.

NCs rene kvartsprodukter eksporteres for mange typer anvendelse, blant annet innenfor optisk industri,

solcelleindustri eller elektronikkindustri. Det redegjøres nærmere for produktet og dets

anvendelsesområder under punkt 6 nedenfor.

Kina er det største eksportmarkedet, men NC eksporter også til Vest-Europa, Japan og USA.

4.1.1.2 Møre Støperi

Møre Støperi eier eiendommen som brukes og leies av NC. Selskapet har ingen annen

forretningsvirksomhet.

Møre Støperi har ingen ansatte og hadde i 2009 en omsetning på 0,45 millioner norske kroner og et

underskudd på 1,54 millioner norske kroner etter skatt.

4.1.2 Mircal og Imerys SA

Mircal er et heleid datterselskap av Imerys SA ("Imerys")

Mircal er det største holdingselskapet i Imerys-konsernet og har 32 direkte datterselskaper i 16 land og

mer enn 150 indirekte datterselskaper. Mircals datterselskaper er enten driftsselskaper eller

holdingselskaper og hører innunder ett av de fire virksomhetsområdene i konsernet:

9 Partner Plast-gruppen består av MSG, Rental Service AS, PP Eiendomsutvikling, Øran Vest Industripark og Partner Plast Eiendom 1

AS.

1° High Purity Quartz.

11 Produseres kun med kvarts fra de norske gruvene.
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(i) Virksomhetsområdet for mineraler med spesielle egenskaper og for filtrering eller klaring av

væsker, (f.eks. øl).

(ii) Virksomhetsområdet for fyllstoffer og bestrykningsmidler i papir.

(iii) Virksomhetsområdet for ildfaste materialer og materialer for støpte ildfaste foringer.

(iv) Virksomhetsområdet for mineraler til keramikk, ildfaste materialer, slipematerialer og

støpeformer.

Mircal har ingen datterselskaper eller forretningsvirksomhet i Norge.

Imerys er et børsnotert selskap i Paris med virksomhet i 47 land og med mer enn 240

produksjonssteder. Konsernet hadde en omsetning på ca 2,8 milliarder euro i 2009.

Imerys utvinner mineraler fra bergarter med sjeldne kvaliteter og bearbeider dem med avanserte

teknikker for å lage mineralprodukter som inngår i en rekke forskjellige anvendelser. Konsernets

produkter har mange anvendelsesområder i hverdagslivet, for eksempel innenfor konstruksjon, personlig

pleie, papir, maling, plastikk, keramikk, telekommunikasjon og filtrering av drikkevarer.

Fellesforetakets virksomhetsområde er industrimineraler. Et viktig område er mineraler for

keramikkprodukter (som inngår i virksomhetsområdet iv) ovenfor). Mineralene til keramikksegmentet

har fokus på produksjon og salg av porselensleire, blåleire og feltspat til det tradisjonelle

keramikkmarkedet, nemlig vegg- og gulvfiler, sanitærutstyr og serviser.

Ved to av datterselskapene i USA produserer Imerys i) "industrisand" og ii) kvartssand, produkter med

lavt jerninnhold (“LOI-sand13”). Industrisanden benyttes til ulike bygge- og konstruksjonsformål  I

LOI—sanden er et

oppgradert kvartsprodukt som selges som råmateriale til HPQ-produsenter i USA.

En oversikt over konsernets hovedholdingselskap fremgår på side 17 i Mircals årsregnskap inntatt som

bilag 4.

4.1.2.1 The Feldspar Corporation (“TFC”)14

TFC utvinner  i  Spruce Pine, North Carolina  i  USA, bergarten alaskitt, som består av mineralene feltspat,

kvarts og glimmer. TFC har ca. 35 ansatte og har en kapasitet pr. år på

Feltspatprodukter brukes i keramikk, glassfiber, spesialglass, maling og plastikk. Glimmer brukes

hovedsakelig i tokomponentsmaling, og LOI-sand selges til produsenter av HPQ, som NC. I 2010 hadde

TFC en omsetning på

Mer enn _ av TFCs omsetning stammer fra salg i USA.  -  er den største eksportkunden, og
omsetningen for denne kunden var på _ Det utgjør  I  prosent av TFCs totale omsetning
i 2010.

13 Low-Iron Sand.

14 The Feldspar Corporatlon er et selskap som er stiftet i henhold til lover i North Carolina, med forretningsadresse 225 Hillsborough

Street, NC 27603, Ralelgh, USA.

4592883/1 4



 ESSE N

4.1.2.2 K-T Feldspar Corporation (“K-T")15

K-T utvinner  i  Spruce Pine, North Carolina  i  USA bergarten alaskitt, som består av mineralene feltspat,

kvarts og glimmer. K-T har omtrent 55 ansatte.

K-T produserer i likhet med TFC også industrisand og andre mineraler. K-T produserer imidlertid ikke

LOI-sand. K-T har en kapasitet på

Feltspatproduktene brukes i keramikk, glassfiber, spesialglass, maling og plastikk. Glimmerproduktene

brukes hovedsakelig i tokomponentsmaling og industrisanden selges til byggebransjen og golfbaner som

bunkerssand.

K-T hadde i 2010 en omsetning på _ inkludert forhåndsbetalt frakt, hvorav _
Mer enn _ av K-Ts

fortjeneste kommer fra salg i USA. K-T har ingen omsetning eller forretningsvirksomhet i Norge.

4.2 Fellesforeta ket

Før transaksjonen var The Quartz Corporation SAS et holdingselskap eid av Mircal, og som nevnt ovenfor

etablerer fellesforetaket

Som forklart nedenfor utgjør fellesforetaket en vertikal integrasjon fordi NC og Imerys ikke er

konkurrenter. Imerys produserer industrisand og LOI-sand for lavprismarkedet, og NC produserer rene

kvartsprodukter for høykvalitetsmarkedet og oppnår høyere priser.

5 Omsetning og driftsresultat i Norge i 2010

Melder (fra punkt 1.1) Hustadlitt-konsernet Ikke tilgjengelig

Hustadlitt AS“ — —
Norwegian Crystallites" _ Ikke tilgjengelig

Møre Stevperi AS” _ _

15 K-T Feldspar Corporation er et selskap som er stiftet i henhold til lover i North Carolina, med forretningsadresse Highway 226 North,

P.o.Box 309, NC 28777, Spruce Pine, U.S.A.

15 Hustadlitt-gruppen hadde en total omsetning på ca. - og et foreløpig resultat før skatt på _ i 2010. Det
understrekes at dette kun er foreløpige tall, da Hustadlitt-gruppens konsernregnskaper for 2010 ikke er klare p.t. I 2009 hadde

Hustadlitt en omsetning på 395 114 439 NOK, som genererte et driftsresultat på - 8 609 468 NOK.

17 Norwegian Crystallites AS hadde en omsetning på _ og et driftsresultat på _ Nok i 2010.  I  2009 hadde
selskapet en omsetning på 73 475 647 NOK, som genererte et driftsresultat på 14 790 703 NOK.

1° Møre Støperi AS hadde en omsetning på 448 104 NOK i 2009, som genererte et driftsresultat på - 1 983 357 NOK.
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Annen melder (fra punkt 1.2) Imerys Group Ikke relevant

~ The Feldspar Corporation _ Ikke relevant
K-T Feldspar Corporation I Ikke relevant

Andre involverte foretak (fra punkt 2) The Quartz Corp. SAS Ikke relevant Ikke relevant

6 INGEN  MARKEDER  NEGATIVT  BERØRT AV  FORETAKSSAMMENSLUTNINGEN

Meldte foretakssammenslutning vil ikke påvirke noen markeder negativt siden partene i transaksjonen

ikke er konkurrenter. Den vertikale integrasjonen medfører ingen konkurransebegrensninger.

Som nevnt ovenfor produserer NC rene kvartsprodukter (NCs floterte rene kvartsprodukter og NCs

syrevaskede rene kvartsprodukter) til HPQ-markedet, mens Imerys (gjennom TFC og K-T) produserer

industrisand og LOI-sand, som er kvartsprodukter av lavere kvalitet. Imerys produserer og selger derfor

ikke et tilsvarende HPQ-produkt, og har heller ikke prosessutstyr eller teknologi som kan gjøre dette.

Prisnivået og anvendelsesområdene er forskjellig for de rene kvartsproduktene produsert av NC  i  forhold

til LOI-sand og industrisand produsert av Imerys. Derfor er det ingen konkurranse mellom disse

produktene. NC og Imerys, herunder TFC og K-T, har ingen felles kunder eller konkurrenter". Følgelig vil

ingen markeder påvirkes av foretakssammenslutningen. Forskjellen mellom rene kvartsprodukter (HPQ)

produsert av NC og industrisand og LOI-sand produsert av Imerys-konsernet blir nærmere belyst

nedenfor.

6.1 Rene kvartsprodukter og kvarts med  lavere  kvalitet (industrisand og LOI-sand)

utgjør separate markeder

6.1.1 Rene kvartsprodukter og kvarts med lavere kvalitet (industrisand og LOI-sand) er ikke

substituerbare produkter

NCs rene kvartsprodukter, i motsetning til industrisand og LOI-sand, har ulike anvendelsesområder og

helt forskjellig pris. Industrisand brukes bl.a. som en råvare til NCs syrevaskede rene kvartsprodukt,

som er en del av NCs HPQ-produksjon.

Forskjellen mellom rene kvartsprodukter (NCs floterte rene kvartsprodukter og NCs syrevaskede rene

kvartsprodukter) og kvartsprodukter med lavere kvalitet (Imerys' industrisand og LOI-sand) er en

kombinasjon i graden av foredling med tilhørende avansert teknologi og kvaliteten på råmaterialet.

Antall renseprosesser er avgjørende for kvaliteten på sluttproduktet.

Imerys har ikke den nødvendige teknologien for å produsere rene kvartsprodukter (HPQ) for

høykvalitetsmarkedet.

6.1.1.1 Rene kvartsprodukter produsert av NC

Kvartsen fra gruvene til NC og industrisanden fra TFC bearbeides i foredlingstrinn som knusing, maling

og sikting, etterfulgt av flere forskjellige fysiske og kjemiske renseprosesser på verket på Drag23.

En del av det rene kvartsmaterialet er syrebehandlet og blir enda renere. Etter disse våte

prosesseringstrinnene renses materialet med vann før de avvannes, tørkes, samt tørrmagnet-separeres

og pakkes.

1° Imerys-konsernet hadde en omsetning totalt på 2773,7 MEUR I 2009.

2° Dette tilsvarer _ ved en valutakurs hvor 1 euro  =  7.9040 NOK

21 Dette tilsvarer _ ved en valutakurs hvor 1 USD  =  5,7773 NOK.
22 Unntatt  i  som finnes i begge markedssegmenter.
23 Flotasjon, vasking og magnetisk separasjon.
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Det betyr, som nevnt ovenfor, at  NC produserer og tilbyr rene kvartsprodukter” av to kvalitetsgrupper;

(i) floterte rene kvartsprodukter, "NCs floterte rene kvartsprodukter” og (ii) syrevaskede rene

kvartsprodukter, "NCs syrevaskede rene kvartsprodukter"26.

Renheten til NCs floterte rene kvartsprodukter er i området 99,995 prosent - 99,997 prosent målt i Si02.
NCs floterte rene kvartsprodukter selges til en pris mellom

Renheten til NCs syrevaskede rene kvartsprodukter er i området 99,997 prosent - 99,998 prosent målt i

SiO2. NCs syrevaskede rene kvartsprodukter selges til en pris mellom

6.1.1.2 Industrisand og LOI-sand produsert av Imerys

Imerys utvinner feltspat og kvarts gjennom de amerikanske selskapene i gruvedistriktet Spruce Pine, jf.

punkt 4.1.2 ovenfor.

Kvartsproduktene fra TFC er som nevnt (i) industrisand” og (ii) LOI-sand”.

Foredlingstrinnene for industrisand eller LOI-sand er de samme som NC utfører på sitt verk, som

beskrevet i punkt 6.1.1 ovenfor, med unntak av syrevaskingstrinnet som ikke utføres av Imerys.

Produktene produsert av NC og Imerys er forskjellige og har ikke samme anvendelsesområde.

Hovedgrunnene til dette er at TFC ikke har teknologien som er nødvendig for å syrevaske kvartsen og

kan derfor ikke produsere et produkt som tilsvarer NCs syrevaskede rene kvartsprodukt. Når det gjelder

floterte kvartsprodukter får TFC råvarene fra gruvene i Spruce Pine som kun inneholder 25 prosent

kvarts, mens råvarene som NC benytter fra de norske gruvene inneholder 99 prosent kvarts. Forskjellig

kvalitet på råvaren kombinert med manglende teknologi forklarer hvorfor TFC ikke produserer rene

kvartsprodukter (HPQ) som tilsvarer NCs floterte rene kvartsprodukt.

Renhetsgraden for industrisand er mellom 98,5 prosent - 99,5 prosent målt i SiO2. Prisen på industrisand

ligger mellom Renhetsgraden for LOI-sand er mellom 99,96 - 99,98 prosent, og

prisen ligger mellom

6.1.1.3 Oppsummering

Som illustrert i punkt 6.1.1.1 og 6.1.1.2 ovenfor har ikke NCs rene kvartsprodukter og industrisand og

LOI-sand fra Imerys samme renhetsgrad. LOI-sand og industrisand har derfor ikke samme

anvendelsesområde som de rene kvartsprodukter og betjener forskjellige kundegrupper, jf. punkt 6.1.2

nedenfor.

NCs rene kvartsprodukter brukes til å lage spesialglass, og de viktigste kundene er i solcelleindustrien,

belysningsindustrien, optisk industri og halvlederindustrien. Rene kvartsprodukter brukes til å produsere

grunnmateriale, stenger, smeltedigler, slanger, lamper og fiber”. Den globale bruken av rene

kvartsprodukter på årsbasis ligger på ca. 50 000 - 70 000 tonn.

I  tillegg til NC er kundene som kjøper industrisand lokale kunder i USA som bruker industrisand i

dekorasjonsøyemed på golfbaner etc.
f

24 NCs floterte rene kvartsprodukter og NCs syrevaskede rene kvartsprodukter blir samlet kalt “HPQ" eller rene kvartsprodukter.

25 NCs floterte rene kvartsprodukter produseres kun med kvarts fra de norske gruvene.

2° NCs syrevaskede rene kvartsprodukter produseres kun med Industrisand fra _

27 Golfsand solgt til forskjellig bruk inkluderer produktet som eksporteres til NC i henhold til

2° LOI-sand er et oppgradert kvartsprodukt solgt som råmateriale for HPQ-produsenter i USA.

29 Rene kvartsprodukter er også til en viss grad benyttet som mineral i kosmetikk, tannutstyr og -pussing.
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NC selger sine produkter  i  et globalt marked. TFC selger sine produkter i USA og Norge. K-T selger sine

produkter i USA. Det er også viktig å merke seg at verken
TFC eller noen andre datterselskaper av Imerys har produkter som tilsvarer NCs rene kvartsprodukter.

Det vil si at Imerys ikke konkurrerer med NC.

6.1.2 Oversikt over Imerys' og NCs kunder og konkurrenter innenfor markedssegmentene rene

kvartsprodukter og Iavkvalitetskvarts (industrisand og LOI-sand)

6.1.2.1 NCs kunder og konkurrenter innenfor markedssegmentet rene kvartsprodukter

(i) NCs kunder innenfor markedssegmentet rene kvartsprodukter

98 prosent av de rene kvartsproduktene eksporteres til Kina, EU, USA og Japan. Kundene befinner seg

som tidligere nevnt innen solcelleindustri, belysningsindustri, optisk industri og halvlederindustrien.

I  2010  var de største kundene på verdensbasis følgende, rangert etter størrelse:

Som vist i tabellen nedenfor, er etterspørselen etter rene kvartsprodukter svært begrenset  i  Norge. NC

Ieverte  i  2010 slike produkter til tre kunder. Totalomsetningen på det norske markedet var _,
noe som kun utgjorde  I  prosent av NCs totale omsetning i 2010.

. Etter det NC kjenner til, er

NCs hovedkonkurrent, _ leverte imidlertid også
syrevaskede rene kvartsprodukter tilsvarende NCs syrevaskede rene kvartsprodukter til _ i
fjor.

Mengden som ble solgt til

Leveringene utgjør ikke faste

leveringer. utvinner og/eller kjøper billig kvarts med lav

kvalitet fra andre kilder.

Det norske markedet for rene kvartsprodukter er dermed veldig lite.

(ii) NCs konkurrenter innenfor markedssegmentet rene kvartsprodukter

NCs største konkurrent i markedet for rene kvartsprodukter er _ er den ledende
produsenten av rene kvartsprodukter og har mer enn _ av markedet.

De viktigste aktørene på markedet for rene kvartsprodukter er:
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For ordens skyld understrekes at den antatte årlige produksjonen til hovedaktørene på markedet for

rene kvartsprodukter bare er grove anslag med lav nøyaktighet, som følge av mangel på åpenhet i

bransjen3°. Det er svært begrenset informasjon om produsenter og volum.

6.1.2.2 Imerys' konkurrenter og kunder innenfor markedssegmentet industrisand og LOI-sand

Som nevnt brukes kvarts med lavere renhetsgrad som industrisand og LOI-sand til å produsere

spesialglass, fillere for elektronikk, keramikk osv.  I  tillegg til  -  er kundene som kjøper industrisand

lokale kunder i USA som bruker industrisanden i dekorasjonsøyemed, for eksempel på golfbaner etc.

TFC og K-T har ingen felles kunder, og ingen markeder berøres av meldte foretakssammenslutning.

Imerys' hovedkonkurrenter innenfor markedssegmentet industrisand og LOI-sand er _
Imerys har en markedsandel på _ innenfor dette

området.

6.1.2.3 Oppsummering

Som vist ovenfor er det ingen horisontal overlapping mellom partenes virksomhet. Produktene som

produseres av partene har forskjellige anvendelsesområder og tjener ulike kunder. Med unntak av

har partene ingen felles konkurrenter. Det er derfor ikke nødvendig å

gi en ytterligere beskrivelse av markedet og partenes viktigste konkurrenter, kunder og leverandører.

7 ÅRsRAPPoRTER oG ÅRsREGNsKAPER

Årsregnskapene for 2009 for Norsk Mineral, Norwegian Crystallites og Mircal SA er vedlagt.

Bilag 2: Årsrapport for 2009 for Norsk Mineral AS.

Bilag 3: Årsrapport for 2009 for Norwegian Crystallites AS.

Årsrapport for 2009 for Imerys-konsernet er tilgjengelig her:

htt: www.ime s.com scoi rou ime scomime scom.nsf a esref E2C6B14262E1409AC12576F8

002E513A File Brochure annuelle 09 va. df

3° Med unntak av beregninger  i  forhold til S
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8  ~ FORRETNINGSHEMMELIGHETER

Meldingen inneholder forretningshemmeligheter. En ikke-konfidensiell versjon av meldingen følger

vedlagt.  I  tillegg gjøres oppmerksom på at bilag 1 og 4  bes unntatt offentligheten i sin helhet.

Bilag 5: Offentlig versjon av meldingen.

9 AVSLUTTENDE KOMMENTARER _

Transaksjonen er ikke underlagt meldeplikt i EU. Den er heller ikke meldepliktig i USA.

Det er en vertikal transaksjon som ikke fører til noen begrensning av konkurransen i markedet. Imerys

har ingen dominerende markedsposisjon på oppstrømsmarkedet for råvarer mens NC ikke har noen

dominerende posisjon for markedet for rene kvartsprodukter.

Markedet for rene kvartsprodukter og LOI-sand-/industrisandmarkedet er globale eksportmarkeder, slik

at det norske markedet ikke berøres av transaksjonen.

I tillegg er det norske markedet for rene kvartsprodukter veldig lite. Kun I

_ av NCs omsetning er knyttet til norske kunder.

Transaksjonen vil derimot bare ha en positiv effekt på konkurransen i markedet for rene

kvartsprodukter, siden fellesforetaket vil bli en mer effektiv konkurrent i forhold til Unimin som uten

sammenligning er den største aktøren på det globale markedet.

Med vennlig hilsen

Advokatfirmaet Thommessen AS

Eivind Sæveraas

Advokat
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